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Rocklegendarerna Deep Purple till
Grönan

Med en av världens största låtar genom tiderna, ”Smoke on the Water”, och
en karriär som sträcker sig över sju decennier är det ingen tvekan om att de
tillhör kungligheterna inom rockgenren. Senast de spelade på Gröna Lund var
2016 och vi ser fram emot att återigen få välkomna rocklegendarerna Deep
Purple när de intar Stora Scen den 6 augusti kl. 20.00.

Det finns inte nog med superlativ för att beskriva vad Deep Purple har betytt
för rockmusiken. De har sålt över 100 miljoner album över ett spann av sju
decennier och deras legendariska album ”Made in Japan” från tidigt 70-tal



anses vara ett av världens viktigaste och mest inflytelserika livealbum
någonsin. 2008 fick de ta emot ”Legend Award” på World Music Awards och
2016 blev de invalda i Rock and Roll Hall of Fame. Med en av de största
rocklåtarna genom tiderna, ”Smoke on the Water”, har de varit med och
format hårdrocksgenren och genom tiden även utvecklat den. De gjorde en
magisk spelning på Stora Scen 2016 och vi är stolta över att kunna välkomna
rocklegendarerna Deep Purpe tillbaka till Gröna Lund den 6 augusti kl. 20.00.

För mer informationkontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

GRÖNAN LIVE 2024
Med Gröna Lunds digitala entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela
sommarsäsongen, inklusive alla konserter. Kortet kostar 395 kr och går att
köpa i Gröna Lunds webbshop. Följande konserter har hittills bokats till
Grönan Live 2024:

Deep Purple – 6 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Sam Smith – 14 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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